
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 02. 2020   № 53  

         с. Боратин 

 

Про стан  обслуговування  населення 

медичними закладами, які розташовані  

на території сільської ради 

 

              Заслухавши та обговоривши  інформацію сімейного лікаря лікарської амбулаторії  

загальної практики сімейної медицини «Про стан  обслуговування  населення медичними 

закладами, які розташовані на території сільської ради»   та керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконком  сільської ради 

 

                                                             В И Р І Ш И В : 

 

         1. Інформацію  сімейного лікаря лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини с. Боратин Сергія Лемчука про стан медичного обслуговування  населення  

медичними закладами, які розташовані на території сільської ради прийняти до уваги.  

          2. Роботу медичних закладів, які розташовані на території Боратинської сільської 

ради  вважати задовільною. 

          3. Сімейним   лікарям лікарських амбулаторій загальної практики сімейної медицини, 

завідувачам  фельдшерсько-акушерськими  пунктами  прикласти зусилля  для покращення  

медичного обслуговування  населення, особливу увагу звернути на   пільгові категорії  

громадян. 

            1). Забезпечити виконання Комплексного плану дій по забезпеченню  заходів 

профілактики гострих кишкових інфекцій та плану підготовки до  боротьби з грипом та  

захисту населення  від інших епідемій. 

            2). Посилити санітарно-освітню роботу серед населення щодо необхідності 

імунопрофілактики інфекційних захворювань. 

            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

виконкому  Галину Киричук. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                     Сергій  ЯРУЧИК 

 
Сергій Лемчук 

 

 

 

 

 


